
  

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 

от « 27 » сентября 2016 г. № 2355  
 

г. КОТЛАС 
 
 

О формировании фонда капитального ремонта на счете 
регионального оператора 

 
 

В соответствии с пунктом 10 статьи 18 областного закона от       
2 июля 2013 года № 701-41-ОЗ «Об организации проведения 
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории Архангельской области», на основании 
уведомлений Государственной жилищной инспекции Архангельской 
области от 23.08.2016 №№ 01-25/826, 01-25/827, руководствуясь 
статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас», администрация МО «Котлас»   
п о с т а н о в л я е т: 

1. Определить формирование фонда капитального ремонта 
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных по 
адресам: г. Котлас, ул. 70 лет Октября, д. 9А, г. Котлас,                        
пос. Вычегодский, ул. Ленина, д. 28, на счете некоммерческой 
организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов 
Архангельской области» (далее – региональный оператор). 

2. Направить копию настоящего постановления в адрес 
регионального оператора, государственной жилищной инспекции 
Архангельской области и владельцам специальных счетов. 

3. Управлению городского хозяйства администрации         
МО «Котлас» уведомить владельцев специальных счетов об 
обязанности перечисления средств, находящихся на специальном 
счете, на счет регионального оператора в срок, установленный 
пунктом 10 статьи 18 областного закона от 2 июля 2013 года               
№ 701-41-ОЗ. 

User
Печатная машинка
О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора: постановление Главы МО "Котлас" № 2355 от 27 сент. 2016 г. // Двинская правда. - 2016. - 6 окт. - С. 1. - (Прил.: Официальный четверг).



consultantplus://offline/ref=248BBD60C87C3D5BD49073C581E42F8A826BDAEEFACB3790B3038DB6491BA112F39A25120D7CI2M
consultantplus://offline/ref=248BBD60C87C3D5BD49073C581E42F8A826BDAEEFACB3790B3038DB6491BA112F39A25120D7CI2M


  

4. Настоящее постановление подлежит официальному 
опубликованию в официальном периодическом печатном издании и 
на официальном сайте администрации МО «Котлас» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

5.  Контроль за выполнением настоящего постановления 
возложить на начальника Управления городского хозяйства 
администрации муниципального образования «Котлас»                    
А.А. Норицына. 

 
 
 

И.о. Главы администрации  
МО «Котлас» 

                 В.Н. Заборский 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«КОТЛАС»



